

---

## Pachet legume fructe 5

I.D.: 106977340

---

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 365,38 RON - 365,38 RON

---

Descriere: Banane EC cal. I- 7 kg x 6.50 lei= 45.50 lei Clementine IT I- 7 kg x 8.50 lei= 59.50 lei Mere RO cal. I- 13 kg x 4.90 lei= 63.70 lei Castraveti IT I- 1.90 kg x 8.50 lei= 16.15 lei Rosii TR I- 1.90 kg x 12.90 lei= 24.51 lei Cartofi I- 20 kg x 3.20 lei= 64.00 lei Fasole grana- 5 kg x 14.90 lei= 74.50 lei Morcovi POL cal. I- 5 kg x 3.50 lei= 17.50 lei Total: 365.38 lei

---